DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12255 2024-09-13 NOTA DE PEDIDO 12255

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$202.440
$0
$38.464
$0

$240.904

SON: DOSCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-2240. BOLIGRAFO AZUL 24 PZA $460 0% $11.040

SK-PA029 CARTULINA VERDE 40*60 180GR 50PC SKOLE 1 SET $8.000 0% $8.000

SK-PA035 CARTULINA VERDE OSCURO 40*60 180GR 50PC SKOLE 1 SET $8.000 0% $8.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$202.440
$0
$38.464
$0

$240.904

SON: DOSCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org